様式第１号（第７条関係）                            【ホームページ用】

令和６年度南部町原油高騰対策に係る受験生等を持つ親等への

灯油購入支援金給付申請書兼請求書

令和  年  月  日

南部町長 様

令和６年度南部町原油高騰対策に係る受験生等を持つ親等への灯油購入支援金の給付を受けたいので、

下記の事項に誓約・同意のうえ、必要書類を添えて申請します。

申
請
書

フリガナ
日中の

ご連絡先

（自宅・勤務先・携帯電話 該当に○）

（    ）    － 氏  名 ㊞

住  所
〒

南部町大字

金 額     30,000 円 （ 30,000 円×１世帯 ）

振
込
口
座

金融機関 支店名 種別 口座番号（７桁） 口座名義人

１．銀行

２．信用金庫

３．信用組合

４．農協

 １．本店

２．支店

３．出張所

普通

(カナ)

※申請者の本人確認書類（顔写真付き）と振込先の口座情報が確認できるもの（通帳等）の写しを添付してください。

※支店の統合、支店名の変更が行われている場合がありますので、必ず確認をお願いします。

※ゆうちょ銀行の場合は、「振込用の店名・預金種目・口座番号（７桁）」（通帳見開き下部に記載）を記入してください。

対
象
者
（
受
験
生
等
）

フリガナ
生年月日

平成 年 月 日 生まれ

氏  名  Ｒ6.11.1 現在 満  歳

学校名・学年         学校  （第 ３ 学年） 学校名をご記入ください。

フリガナ
生年月日

平成 年 月 日 生まれ

氏  名  Ｒ6.11.1 現在 満  歳

学校名・学年         学校  （第 ３ 学年） 学校名をご記入ください。

【誓約・同意事項】

⑴ 申請書の審査にあたり、町が住民基本台帳及び戸籍簿等の確認を行うことに同意します。

⑵ この申請書は、町において給付決定をした後は請求書として取り扱います。

⑶ 町が給付決定をした後、申請書の不備による振込不能等の事由により支払いが完了しない場合で、町が確認に努めた

にもかかわらず、令和７年３月 14 日までに申請者の責によりその補正が行われなかったときは、当該申請が取り下げ

られたものとみなします。

⑷ 支援金の給付後、偽り等により給付要件に該当しないことが判明した場合には、給付した支援金を返還していただき

ます。

≪南部町処理欄≫

添付書類 … □ 本人確認書類  □ 振込先口座情報確認書類

本人確認書類と振込先の口座情報がわかるもののコピーをこの台紙に貼って同封してください。

 本人確認書類等（コピー）添付台紙

住所 南部町大字 氏名

※受験生の本人確認書類は不要です。

申請者の本人確認書類（運転免許証、マイナンバーカードの写し等）

※運転免許証またはマイナンバーカードのコピー（１点）をここに貼ってください。

振込先口座が確認できるもの（通帳の写し等）

※振込先口座が確認できるもの（銀行名・支店名・名前（カタカナ表記）・口座番号）のコピーを

ここに貼ってください。

【ホームページ用】